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CV. Die von Jagow verschreiben dem Kloster zum heil. Geist zu Salzwedel
Hebungen aus Rademyn, am 6. Dezember 1364.
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CV. Die von Jagow verfchreiben bem RKlofter yum Heil. Geit ju Salywedel Hebungen aus
Ravemyn, am 6. Degember 1364.

Nos Mathias et Arnoldus fratres dicti de Jaghow Et Mathias famulus de Ja-
ghowe, eorundem militum patruelis, Recognolcimus et tenore prefencium publice proteftamur,
Quod de concenfu (fic!) omnium heredum noftrorum, quorum intereft feu interefle poterit in futurum
in remedium animarum noftrarum et parenfum noftrorum pure propter deum Dedimus et affigna-
uimus Monalterio [ancti Spiritus et conuentui Canomicorum Regularium inibi prope muros Solt-
wedel Viginti duo modios Siliginis annui pactus in villa Rademyn, [ilicet in Curia Henneke
prytlzer vndecim modios filiginis et in curia Heyne Carlteden vndecim modios filiginis, awnis fin-
gulis percipiendos et perpetue pollidendos, licut nes hactinus habuimus et poffedimus hereditate et
(fic!) paterna. In cuius rei caritatiuam reconpenfam prefati monalterii prepofitus et conuentusin Craltino
fancti Jacobi apoltoli progenitorum noftrornm et noftrarum (fic!), Poftquam de medio fublati fue-
rimus, Memoriam intra clauftrum fuum follempniter peragent millis et vigilils more conlweto. Ad-
dicimus eciam, quod prefatos dominos et eorum monalterinm de dictis bonis volumus warandare et
ab omni impeticione legitime dilbrigare et ea in noltro pheodo conlernare et fideliter defenfare,
quoulque eorum donacionem et proprietatem ab illuftris (fic!) principibus dominis noftris Marchio-
nibus ipfis valeamus impetrare noftris laboribus et expenfis, quod infra annum uel breuius perficere
volumus deo dante, ad quod nos afltrinximus et prefentibus altringimus bona fide. In quorum
omnium euidenciam ef teltimonium veritatis Sigilla noltra prefenti feripto fuper hiis confecto de
noltra certa feiencia funt appenfa. Datum Anno domini Me. CCC®. LXIIII®,, In die Sancti Ny-
colay Confefloris.

HAug bem Copiavium bed heil. Geift-Rlofters ju Salywedel fol. 75.

CVI. Marfgraf Otto bejtdtigt dem feil. Geift- Klofter 3u Salgwedel die Juwendung bder von
Sagow, am 20. Mdrz 1365.

Nouerint vniuerfi tenorem prefencium infpecturi, Quod nos Otto, dei gracia Marchio
Brandenburgenlis et Lufacie Sacrique Romani imperii Archicamerarius, Comes palantinus
Reni et Bauarie dux, Ob jugem et perhennem memoriam Magnificorum principum Marchionum
Brandcnburgcnlium }n‘edeecﬂ"m‘um noltrorum, nofltrarum, heredum et fuceellorum noftrorum avimarum,
Eciam ad infltantem requificionem [trennuorum virorum de yaghowe noftrorum dilectorum apprd-
prianimus et prelentibus appropriamus deuoto Collegio Canonicorum Regularinm Monalterii Sancti
{piritus prope Ciuitatem noftram Soltwedel fito Viginti duos modios filiginis annui pactus in villa
Rademyn, de Curia et manfis, quos nunc Henneke pritlzer colit et inhabitat, vndecim modios
filiginis Bt de curia et manfis, quos nunc Heyne Crogher colit et inhabitat, vndecim modios fili-
ginis, Ad predictum monafterium Sancti [piritus perpetuis temporibus iulto proprietatis tytulo quiete
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